Utinam facultas esset coram tecum de omnibus his disserendi, et ex ore tuo plenior omnium, circa quę hæsito, explanationem audiendi; meamque sententiam, ac loquendi phrasibus distincte explicandi; non dubito, quin felicius totam hanc quæstionem terminare possemus. Nunc etiam circa ea, quę explicationis gratiã